DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO,
VULNERABILIDADE SOCIAL E PERSPECTIVAS DE FUTURO COM OS ALUNOS DA
EEMTI PARQUE PRESIDENTE VARGAS: UM ESTUDO DO PIBID-GEOGRAFIA/UECE de
autoria de THIAGO EDSON CHAVES ALBUQUERQUE, AMANDA ALVES DA SILVA REIS,
ROSE DOS SANTOS MAIA, VICTORIA SABBADO MENEZES, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141869

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141869